
ОБЩИНА  РАДНЕВО   -   ОБЛАСТ  СТАРА  ЗАГОРА 

 

 

 

  

  

З А П О В Е Д 
 

№ 2595 от 27.10.2020 г. 
 

гр. Раднево 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с интензивността на разпространение 

на COVID-19 в страната 
 

НАРЕЖДАМ: 

 

  1.Изменям т.10 от Заповед № 1168/15.05.2020 г., както следва: 

 „На Временен пазар, провеждащ се всеки петък в гр. Раднево да се 

извършва търговска дейност само за реализация на продукцията, 

произведена от земеделски производители /зеленчуци, плодове и друга 

готова продукция/, при спазване на организацията, предвидена в 

заповедта.“ 

В останалата си част Заповедта остава непроменена. 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички 

заинтересовани лица за сведение и изпълнение, както и да бъде 

публикувана на Интернет страницата на Община Раднево.  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на заместник-

кметове и секретаря на Община Раднево. 
 

 
 

 

 
 

Д-Р ТЕНЬО ТЕНЕВ…/п/… 

Кмет на Община Раднево 

 


